平成 27 年７月 15 日

各  位

大 阪 市 北 区 角 田 町 ８ 番 １ 号

  梅 田 阪 急 ビ ル オ フ ィ ス タ ワ ー 1 9 階

ジェイコムホールディングス株式会社

代 表 取 締 役 社 長  岡 本 泰 彦

（コード番号：2462 東証第一部）

問 合わせ 先
取 締 役

経営管理部長
我 堂 佳 世

T E L 0 6 - 6 3 6 4 - 0 0 0 6

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、下記のとおり、当社の役員人事を内定し、平成 27 年８

月 28 日開催予定の第 22 期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたしま

す。

記

１．ジェイコムホールディングス株式会社

（1）役員人事（平成 27 年８月 28 日付）

新役職名 氏名 旧役職名

代表取締役社長 岡本 泰彦 同左

取締役 三品 芳機 同左

取締役経営管理部長 我堂 佳世 同左

取締役 野口 洋 －

社外取締役（独立役員） 水谷 彰孝 同左

社外取締役（独立役員） 寺地 孝之 －

（2）社外取締役候補者の氏名及び略歴等

氏名

（生年月日）
略歴及び重要な兼職の状況

水谷 彰孝

（昭和 39 年６月８日）

昭和 63 年４月  野村證券株式会社入社

平成 10 年 12 月  第一勧業証券株式会社（現みずほ証券株式会社）入社

平成 13 年４月  アイ・キャピタル証券株式会社入社 取締役投資部長

平成 19 年９月  株式会社アイビス・キャピタル・パートナーズ設立

         代表取締役副社長（現任）

平成 24 年８月  当社社外取締役（現任）

寺地 孝之

（昭和 34 年６月 20 日）

平成 10 年４月   関西学院大学商学部教授（現任）

平成 21 年 12 月   株式会社サクセスアカデミー 社外取締役

平成 22 年 11 月   サクセスホールディングス株式会社取締役

平成 23 年４月    関西学院大学教務部長

平成 26 年４月  関西学院大学商学部長（現任）

（3）役員の退任（平成 27 年８月 28 日付）

（氏名）橋場 真太郎    （現役職名）取締役

（注）第 22 期定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任する予定であります。

以 上